千葉市告示第９５１号

 行旅病人及び行旅死亡人取扱法（明治３２年法律第９３号）第９条の規定に

より行旅死亡人を次のとおり告示します。

 なお、心当たりのある方は、千葉市中央保健福祉センター社会援護第二課ま

で申し出てください。

  令和 7年１１月４日

千葉市長  神 谷  俊 一

１ 本   籍   不詳

２ 住   所   不詳

３ 氏   名   不詳

４ 年   齢   不詳

５ 性   別   男

６ 死亡年月日   不詳

７ 発 見 場 所   千葉市中央区宮崎 2丁目 1番 35号 株式会社第一元商

蘇我寮Ａ棟 112号室

８ 死 亡 原 因   不詳